РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.09.2022   №1-8                                                                                 с. Новичиха

	Об утверждении состава постоянной комиссии Новичихинского районного Собрания депутатов восьмого созыва по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономической политике, собственности, избрании председателя постоянной комиссии и его заместителя

В соответствии со статьями 8,14 Регламента работы районного Собрания депутатов и Положением о постоянных комиссиях Новичихинского районного Собрания депутатов, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Новичихинского районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономической политике, собственности:

- Шипугина Елена Ивановна – депутат районного Собрания депутатов, глава Поломошенского сельсовета;
- Пеньков Анатолий Дмитриевич – депутат районного Собрания депутатов, глава Долговского сельсовета;
- Соловиченко Сергей Александрович – депутат районного Собрания депутатов, избран от Собрания депутатов Новичихинского сельсовета;
- Сташевская Анна Александровна – депутат районного Собрания депутатов, избрана от Собрания депутатов Поломошенского сельсовета;
- Воронин Андрей Петрович – депутат районного Собрания депутатов,  избран от Собрания депутатов Новичихинского сельсовета.

2. Избрать председателем постоянной комиссии Шипугину Елену Ивановну.

3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Пенькова Анатолия Дмитриевича.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                               В.И. Косач